
日 曜 １月
元日

振替休日

成人の日

始業式、読書調査②
第3回校内テスト(1･2年)
第3回校内テスト(2年)
進路希望調査(1･2年)

大学入学共通テスト
総合学力テスト(1年)
総合学力記述模試(2年)
大学入学共通テスト

共通テスト自己採点

全商簿記実務検定
実用英語検定（一次）

３商午後放課

学年末考査（３商）

学年末考査（３商）

全商情報処理検定

学年末考査（３商）

学年末考査（３商）

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

31 火

28 土

29 日

30 月


